

Lost Holding ApS
Fortevej 94B, 8240 Risskov

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 30 73 70 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Lars Jørgen Østergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lost Holding ApS
Fortevej 94B
8240 Risskov

CVR-nr.: 30 73 70 75

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Jørgen Østergaard, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af aktier og anpartar i helt eller delvist ejede datterselskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.563 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16.254 kr. mod -13.810 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Ledelsen er opmærksom på, at over halvdelen af selskabskapitalen er tabt pr. 31. december 2022. Ledelsen har underskrevet en støtteerklæring, som sikrer selskabts drift frem til afholdelsen af den ordinære generalforsamling i 2024.

Regnskabet aflægges under forudsætninger om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-6.563	-6.250
Andre finansielle indtægter	25.445	21.872
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-35.136</u>	<u>-29.432</u>
Resultat før skat	-16.254	-13.810
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-16.254</u>	<u>-13.810</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-16.254</u>	<u>-13.810</u>
Disponeret i alt	<u>-16.254</u>	<u>-13.810</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	187.878	187.878
Finansielle anlægsaktiver i alt	187.878	187.878
Anlægsaktiver i alt	187.878	187.878
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	415.317	389.872
Tilgodehavender i alt	415.317	389.872
Likvide beholdninger	7.282	68.386
Omsætningsaktiver i alt	422.599	458.258
Aktiver i alt	610.477	646.136

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-228.958	-212.704
Egenkapital i alt	-103.958	-87.704
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	709.435	728.840
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	714.435	733.840
Gældsforpligtelser i alt	714.435	733.840
Passiver i alt	610.477	646.136

2 Eventualposter

3 Kapitalberedskab

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-212.704	-87.704
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-16.254</u>	<u>-16.254</u>
	<u>125.000</u>	<u>-228.958</u>	<u>-103.958</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>35.136</u>	<u>29.432</u>
	<u>35.136</u>	<u>29.432</u>

2. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 35, vedr. skattemæssig underskud.

3. Kapitalberedskab

Ledelsen har underskrevet en støtteerklæring, som sikrer selskabts drift frem til afholdelsen af den ordinære generalforsamling i 2022.

Regnskabet aflægges under forudsætninger om fortsat drift.
